


















Fra:                                              Bårdsen, Ben Kåre <ben.kare.bardsen@haugesund.kommune.no>
Sendt:                                        18. desember 2014 13:51
Til:                                               Per Ørpetveit
Emne:                                        SV: Utdyping Garpaskjærkaien
 
Bekreftes.
 

Fra: Per Ørpetveit [mailto:Per.Orpetveit@karmsund-havn.no] 
Sendt: 18. desember 2014 13:31
Til: Bårdsen, Ben Kåre
Kopi: Tore Gautesen
Emne: Utdyping Garpaskjærkaien

 
Hei Ben Kåre!
 
Viser til telefonsamtale i dag og vedlagte kart, som viser området ved Garpaskjærkaien der vi planlegger 
utdyping med mudring og evt. sprengning.
 
Området som skal utdypes er ca 300 m2, men massene planlegges deponert på et område på 150 m2- Dvs at 
totalt berøres et område i sjø på ca 450 m2.
Dybden skal økes fra kote -9,5 NGO til kote -10 NGO, dvs. 0,5 meter.
 
Jeg bekrefter avtale om at dette betraktes som et mindre tiltak i h.t. PBL § 20.3,  og at det således ikke 
krever søknad og tillatelse.
 
Karmsund Havnevesen vil søke Fylkesmannen i Rogaland om tillatelse i h.t. forurensningsloven/-forskriften 
til mudring og utfylling. 
Videre vil det bli innhentet tillatelse i h.t. Havne- og farvannsloven.

 
 
Beste hilsen/ Regards
 
Per Ørpetveit
Teknisk sjef/ Technical Director
Office:  +47 52 70 37 90
Mobile: +47 48 10 54 35
Postboks 186, 5501 Haugesund
www.karmsund-havn.no
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Fra: Per Ørpetveit[Per.Orpetveit@karmsund-havn.no]
Dato: 09.01.2015 11:59:15
Til: Kjelby, Marte
Kopi: Postmottak
Tittel: SV: Søknad om mudring på Garpaskjær, Haugesund kommune - behov for tilleggsopplysninger

Hei!
 
Svar på dine spørsmål:
 

1.       Det vil være behov for sprengning – ca 90 m3 fast fjell.
Sprengning skal kun foretas innenfor området merket mudringsområdet (300 m2) på vedlagte 
kartutsnitt.
 

2.       40 % av mudringsmassene består av sand/løsmasser,
 
Håper dette er tilfredsstillende svar. 
Vennligst ta kontakt dersom du trenger ytterligere opplysninger.

 
 
Beste hilsen/ Regards
 
Per Ørpetveit
Teknisk sjef/ Technical Director
Office:  +47 52 70 37 90
Mobile: +47 48 10 54 35
Postboks 186, 5501 Haugesund
www.karmsund-havn.no
 

 

Fra: Kjelby, Marte [mailto:fmromkj@fylkesmannen.no] 
Sendt: 7. januar 2015 08:39
Til: Per Ørpetveit
Emne: Søknad om mudring på Garpaskjær, Haugesund kommune - behov for tilleggsopplysninger

 
<Karmsund Havnevesen IKS>
Stavanger, 06.01.2014
Vår ref: <2015/102>
Deres ref: <Per Ørpetveit>
 

 
Søknad om mudring på 39/1, Garpaskjær, Haugesund kommune
 
Vi viser til søknad av 02.01.2015 om mudring i sjø på 39/1, Garpaskjær i Haugesund kommune.
 
For at vi skal kunne behandle søknaden har vi foreløpig behov for følgende opplysninger:
 

1.       Er det behov for sprengning i tiltaksområdet for å oppnå ønsket dybde? I tilfelle har vi behov for en 
bedre tegning/kart som viser hvor og  det skal sprenges, og hvor stort volum dette tilsvarer. Se 
vedlagt tegning som eksempel.

2.       Hvor stor prosentandel av mudringsmassene er antatt til å bestå av sand/løsmasser?
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Vi vil fortsette søknadsbehandlingen så snart vi har mottatt etterspurt dokumentasjon.
 
 
Mvh
Marte Kjelby
rådgiver - marinbiolog
Miljøvernavdelingen, Fylkesmannen i Rogaland

 Email-adr.: fmromkj@fylkesmannen.no

 Post adresse: Fylkesmannen i Rogaland, Postboks 59, 4001 Stavanger 
 Tlf.: (+47) 51 56 87 48  Fax: (+47) 51 56 88 11
 Internett: www.fylkesmannen.no/rogaland
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Fra: Per Ørpetveit[Per.Orpetveit@karmsund-havn.no]
Dato: 17.02.2015 09:06:55
Til: Kjelby, Marte
Kopi: Haualand, Einar; Tore Gautesen; Leiv Sverre Leknes; Postmottak
Tittel: SV: Søknad om mudring og sprengning ved Garpaskjær, Haugesund kommune - behov for 
tilleggsopplysninger

Hei!
 
Svar på spørsmålene:
 

1.       Deponeringssted på dypere vann like ved mudringsstedet er valgt for å slippe frakt av masser, og 
det vil ikke ha noen nyttefunksjon.

2.       Beregnet volum sedimenter som skal mudres er ca 60 m3, og volumet som skal sprenges er ca 90 
m3.

3.       Det skal sprenges i deler av området.
4.       Tykkelsen på sandlaget er ca 10 til 40 cm.
5.       Arbeidene vil bli utført i løpet av 4 uker.

 
Vi håper på rask og positiv behandling av saken. 
Som jeg har nevnt tidligere, er utdypingen påkrevd av hensyn til cruiseskipanløp til våren. 
 Utdypingsarbeidene bør derfor være ferdige primo april.    

 
 
Beste hilsen/ Regards
 
Per Ørpetveit
Teknisk sjef/ Technical Director
Office:  +47 52 70 37 90
Mobile: +47 48 10 54 35
Postboks 186, 5501 Haugesund
www.karmsund-havn.no
 

 

Fra: Kjelby, Marte [mailto:fmromkj@fylkesmannen.no] 
Sendt: 16. februar 2015 12:12
Til: Per Ørpetveit
Emne: Søknad om mudring og sprengning ved Garpaskjær, Haugesund kommune - behov for 
tilleggsopplysninger

 
<Karmsund Havnevesen IKS>
Stavanger, 16.02.2015
Vår ref: <2015/102>
Deres ref: <Per Ørpetveit>

 
Søknad om mudring og sprengningsarbeider i sjø på 39/1, Garpaskjær, Haugesund 
kommune
 
Vi viser til søknad av 02.01.2015.
 
For at vi skal kunne behandle søknaden videre har vi foreløpig behov for svar på følgende punkter:
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1.       I følge søknaden er massene planlagt deponert på dypere vann like ved mudringsstedet i et område 
på om lag 150 m². Hva er grunnen for valg av disponeringssted? Vil det ha noen nyttefunksjon?

2.       Vi ber om å få bekreftet følgende opplysninger: beregnet volum sedimenter som skal mudres er 60 
m³ og volumet som skal sprenges er 90 m³.

3.       Skal det sprenges inne i hele mudringsområdet på 300 m², eller kun i deler av området? 
4.       I følge dykker rapporten vedlagt søknaden består området i sør hovedsakelig av fjell dekket med 

sand. Har dere opplysninger om hvor tykt lag med sand som ligger over fjellet?
5.       Hvor lang tid vil det ta å utføre arbeidene?

 
 
Vi vil fortsette saksbehandlingen etter vi har mottatt tilbakemelding på disse opplysningene.
 
 
Mvh
Marte Kjelby
rådgiver 
Miljøvernavdelingen, Fylkesmannen i Rogaland

 Email-adr.: fmromkj@fylkesmannen.no

 Post adresse: Fylkesmannen i Rogaland, Postboks 59, 4001 Stavanger 
 Tlf.: (+47) 51 56 87 48  Fax: (+47) 51 56 88 11
 Internett: www.fylkesmannen.no/rogaland
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